

# **CLARITY ApS**

Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2019**

---

**Jan Franck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLARITY ApS  
Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 26885424

CVR-nr: 21107085

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Clarity blev stiftet den 1. juni 1998. Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for edb og beslægtede områder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet ledes af en direktion bestående af 2 medlemmer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 289.060. Ved regnskabsårets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 327.988.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle oplysninger af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne regnskabsår fremgår af nærværende regnskab.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

## Den forventede udvikling

Budgettet for det kommende år udviser et tilfredsstillende positivt resultat, baseret på direktionens forventninger til branchen samt iværksatte udviklingstiltag.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		243.937	582.290
Eksterne omkostninger .....		-133.798	-126.830
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>110.139</b>	<b>455.460</b>
Personaleomkostninger .....		-403.795	-387.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-293.656</b>	<b>67.810</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	7.138
Øvrige finansielle omkostninger .....		4.596	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-289.060</b>	<b>74.948</b>
Skat af årets resultat .....		0	-22.806
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-289.060</b>	<b>52.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-289.060	52.142
<b>I alt .....</b>		<b>-289.060</b>	<b>52.142</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		497.743	601.346
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>497.743</b>	<b>601.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>497.743</b>	<b>601.346</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	12
Andre tilgodehavender .....		-50.637	89.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-50.637</b>	<b>89.012</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		90.597	282.214
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.960</b>	<b>371.226</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>537.703</b>	<b>972.572</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		125.245	125.245
Overført resultat .....		77.743	366.704
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>327.988</b>	<b>616.949</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		12.620	68.958
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.620</b>	<b>68.958</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		197.095	286.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.095</b>	<b>286.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.715</b>	<b>355.623</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>537.703</b>	<b>972.572</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret